a nominali euro 13.025.000,00, corrispondenti al 99,1625% (novantanove virgola sedici e 
venticinque per cento) del capitale sociale e, precisamente: 

N. Azionista Rappresentante 
dell’azionista

Capitale 
nominale 

presente Euro
1 Comune di GALBIATE,

portatore di numero 12.830 
(dodicimilaottocentotrenta) azioni del 
valore nominale di euro 1.000,00 
(mille virgola zero zero);

In persona Sindaco signor 
Montanelli Piergiovanni

12.830.000

2 Comune di ABBADIA LARIANA, 
portatore di numero 20 (venti) azioni 
del valore nominale di euro 1.000,00 
(mille virgola zero zero) ciascuna;

[...]

esplicitamente resi noti gli incarichi di amministrazione e di controllo ricoperti dai membri del 

Collegio Sindacale sopra nominati e che la relativa documentazione ufficiale attestante detti 
incarichi è stata acquisita per rimanere conservata agli atti della società;

• di determinare in euro 7.057,00 (settemila e cinquantasette virgola zero zero) annui e per 
l’intera durata dell’incarico, la retribuzione spettante al Presidente del collegio Sindacale ed in 
euro 4.705,00 (quattromila settecento cinque virgola zero zero) annui e per l’intera durata 
dell’incarico, la retribuzione spettante a ciascuno dei membri del Collegio Sindacale per le 
attività affidate al Collegio medesimo, oltre al contributo previdenziale della relativa cassa di 
appartenenza.

[...]

corretta rilevazione dei fatti di gestione nelle scritture contabili;
d) verifiche volte alla sottoscrizione delle Dichiarazioni Fiscali (Modelli Redditi SC, IRAP, 

770 Semplificato e 770 Ordinario) in base all’art. 1, comma 5, D.P.R. 22 luglio 1998, n. 
322.

• di fissare i compensi, in complessivi Euro 4.808,00 (quattromila ottocento otto virgola zero 
zero) annui, più contributo previdenziale. 

A questo punto rientra il Dott. Andrea Maffei che ringrazia l’Assemblea per la rinnovata fiducia. 

Il Presidente riavuta la parola prosegue con il quinto e ultimo punto all’ordine del giorno: